
فراخوان مناقصه عمومى
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً به صورت الكترونيكي(توكن) و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.

مناقصه عمومى يك مرحـله اى شماره  م م/02/0227 مربوط به  تكميل عمليات احداث جاده و محل چاه غرب 076 شمال ( آ ) منصور آباد 
شركت ملى نفت ايران 

شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب

نوبت اول

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شناسه آگهى:1582783

الف- شرح مختصر خدمات
انجـام عمليات تخريـب ،عمليات خاكـي ،عمليـات بنايي با 
سنگ،اندود و بندكشـي،قالب بندي وچوب بسـت ، كارهاي 
فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  
، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در 

طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام كار

محل اجراى خدمات در 30كيلومتري بهبهانو مدت انجام آن 3مـاه  مى باشد.
ج-   برآورد كارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/87,556,297,587ريال  وتعديل پذير مى باشد.
د-شرايط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفيت آزاد(تعدادي و ريالي) در رشـته مربوطه - مناقصه گران داراي   حداقل پايه 5 
گرايش راه و ترابري 

  در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.
  گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين 
اصالت گواهي نامه مذكور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.irروئيت گردد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .- توانايي ارائه 
تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/4,377,814,879ريال كه بايستى به يكى از دو 

صورت زير ارائه گردد :
  الف:  ارائـه رسـيـد وجـه صـادره از سـوي حسـابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ 
فـوق الـذكربه شـماره حسـاب IR940100004001111604022067  نزد بانك  مركزي جمهوري 
اسلامي ايران شـعبه مركزي جمهوري اسـلامي ايران - اهوازكد 0 حسـاب - بنام  شركت ملي 

مناطق نفتخيز جنوب.
  ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت (90روز)

معتبر بوده وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت (90 روز)ديگر قابل تمديد باشد.
   توانايي ارائه 5٪ مبلغ پيمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمين انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحويل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار علاوه بر بارگذارى تصوير تضمين 

از طريق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر كميسيون مناقصات در اهواز، كوى فدائيان 
اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارك مناقصه گران

از كليه متقاضـيان واجد شرايط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت 
دريافت اسناد و اعلام آمادگى از طريق سامانه سـتاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه 
نمايند تا ارزيابيهاي لازم وفق آييننامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزيابي 

ساده)بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلـت اعـلام آمادگـى: بصـورت الكترونيكـى (غيـر حضـورى و) از سـاعت 8:00 تاريـخ  

1402/07/26لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1402/08/06
2- مبلغ خريد اسناد و شـماره حسـاب: واريز مبـلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در 

www.setadIran.ir سامانه به نشانى
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيـان مكلفند پيشـنهادات خـود را حداكثـر تـا سـاعت 15:30 روز  چهارشـنبه مورخ  
1402/08/24به صورت الكترونيكي و از طريق سـامانه ستاد تسـليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات 
در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ  1402/08/29 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده 

مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.
همچنين مناقصه گران مى بايست ضمن بارگذارى الكترونيكى تصوير تضمين شركت در فرايند 
ارجاع كار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  چهارشنبه مورخ1402/08/24اصل تضمين مذكور را به 
صورت فيزيكى به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- كوى 
فدائيان اسـلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروى بلوك دو، سـاختمان سـابق طرحهاى راه و 

ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفى نامه و كارت ملى براى متقاضيان شركت در مناقصه و نمايندگان شركتها 

در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.
  تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

   نوبت دوم   شناسه آگهى: 1582223آگهي فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اى  

شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران                                                                                                                                                     2002097164000053 

1401/1205(تجديد) شماره مناقصه

موضوع مناقصه    احداث ساختمان كنترل تردد ايمنى و حراست پالايشگاه دوازدهم شركت مجتمع گاز پارس جنوبى

11,276,000,000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

 تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به صورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 هـ
نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار مورخ 94/09/22 هيأت وزيران مي باشد.

225,516,661,234  ريال مبلغ برآوردي مناقصه

مطابق برنامه زمانى سامانه ستاد آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي كيفي در سامانه ستاد

مطابق برنامه زمانى سامانه ستاد آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي كيفي 
(رزومه) در سامانه ستاد

مطابق برنامه زمانى سامانه ستاد آخرين مهلت بارگذارى پيشنهادات مالى در سامانه  
ستاد

استان بوشهر ـ شهرستان كنگان- پالايشگاه دوازدهم- ساختمان ادارى مركزى- امور قراردادها آدرس مناقصه گزار

  بديهى است كليه فرآيند برگزارى مناقصه الكترونيكى از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذيرد وبه پيشنهادهاى خارج 
از سامانه ستاد هيچ گونه ترتيب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى اقدام نمايند.
 مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن هاى 7062-07732317292 تماس حاصل فرمايند.

شركت ملى گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي

شـركت مجتمـع گاز 
پـارس جنوبـي در نظر 
دارد خدمـات مـورد 
نياز خـود را با شـرايط 
ذيل بصـورت برگزارى 
مناقصـة عمومـي يك 
مرحله اى از طريق سامانه 
تـداركات الكترونيكى 
دولت(سـامانه سـتاد) 

تامين نمايد:

روابط عمومي شركت 
مجتمع گاز پارس جنوبي

 آغاز عمليات انتقال گاز به ۷ روستاي كوهستاني 
در خراسان رضوي

عمليات  اجرايي پروژه گازرس�اني به هفت روستاي كوهستاني در      خراسان رضوي
محدوده شهرستان مشهد با حضور استاندار خراسان رضوي آغاز شد. 
يعقوبعلي نظري استاندار خراس��ان رضوي در حاشيه مراس��م كلنگ زني آغاز عمليات اجرايي پروژه 
گازرساني به هفت روستاي شهرس��تان مش��هد گفت: يكي از موضوعاتي كه در طرح تحول روستايي 
مورد نظر است، گازرس��اني به روستاهاست و اميدوار هستيم تا پايان س��ال آينده جشن گازرساني به 
تمام روستاهاي استان و همچنين شهر باجگيران كه داراي شرايط جغرافيايي منحصر به فردي است، 
برگزار شود.  حسين افتخاري مديرعامل شركت گاز خراسان رضوي گفت: در اين پروژه هفت روستا با 
۱۲۱كيلومتر لوله گذاري گازدار خواهند شد. همچنين هزار و۳۳۰ علمك گاز براي هزار و۵۰۰ خانواده 
نصب مي شود.  محسن داوري، فرماندار مشهد نيز در اين باره گفت: اين پروژه به علت هاي مختلف از جمله 

مسيرهاي دسترسي به روستاها يك امر محال بود كه با همت صورت گرفته امروز به نتيجه رسيد.

 افتتاح ۱۵ طرح با اشتغال 2هزار نفر 
در سفر رئيس جمهور به فارس

 برگزاري نهمين دوره جشنواره 
رسانه اي »ابوذر«  در گيلان

۱۵طرح و با هدف     فارس
اشتغال 2 هزار 
و۵2 نفر در اس�تان فارس همزمان با س�فر 
رئيس جمهور و هيئت دولت به اين استان به 

بهره برداري رسيد. 
حميدرضا ايزدي مديركل سازمان صمت استان 
فارس با اشاره به دومين دور سفر رئيس جمهور 
و هيئت دولت سيزدهم به استان فارس گفت: در 
اين سفر با حضور عباس علي آبادي وزير صمت 
به شهرستان هاي شيراز، كوار و مرودشت و ساير 
شهرستان هاي استان ۱۵ طرح شاخص صنعتي 
افتتاح شد و به بهره برداري رس��يد.  وي افزود: 
شركت مجتمع صنعتي ذوب آهن پاسارگاد با 
ظرفيت توليد سالانه ۶هزار و۵۰۰ تن الكترود 
گرافيتي با اشتغال ۲۵۰ به بهره برداري رسيد.  
اين مسئول ادامه داد: توليد انواع شمش و بيلت 
فولادي با ظرفيت ۸۰۰ هزار تن در شركت فولاد 
غدير ني ريز همچنين ان��واع هيدرو كربن هاي 
سبك و سنگين از جمله نفتا، نفت و گاز، نفت 
س��فيد و LPG در شركت پالايش��گاهي پترو 
پيمان دانا در شهرس��تان مهر ب��ا كاربردهاي 
صنعت��ي، حمل و نق��ل خودروي��ي و انرژي به 
بهره برداري رس��يد.  ايزدي با بيان اينكه ساير 
طرح ها در شهرستان هاي ش��يراز، فيروزآباد، 

مرودشت، استهبان، سپيدان و آباده طشك به 
بهره برداري رسيد، افزود: طرح توسعه كربنات 
سديم سبك و سنگين در شهرستان فيروزآباد 
جهت ايج��اد ارزش افزوده تقوي��ت صادرات، 
تأمين مواد اوليه صنايع پايين دستي، با ظرفيت 
سالانه ۳۰۰ هزارتن و اشتغال ۱۹۷ نفر همچنين 
انواع س��يليكون هاي متالورژي ش��ركت كاني 
گداخت تهمين در مرودشت با مجموع ظرفيت 
س��الانه ۶هزار و۸۰۰ تن و اش��تغال ۱۲۰ نفر 
به بهره برداري رس��يد.  مديركل صمت فارس 
گفت: ديگر طرح هاي به بهره برداري رس��يده 
شامل كنسانتره كروميت و منگنز در شهرستان 
اس��تهبان، كنس��انتره كروميت در شهرستان 
ني ريز، شركت لوله هاي صنعتي فراپايه دالين 
توليد انواع لول��ه از كامپوزيت پليمري ظرفيت 
س��الانه ۱۲هزارتن و انواع اتصالات پليمري و 
۷۰نفر اشتغال در شهرستان سپيدان هستند.  به 
گفته ايزدي، طرح دانه بندي مصالح ساختماني 
با ظرفيت ۲۰۰ هزارتن با اشتغال ۵۰ نفر در آباده 
طشك و توليد خودرو سورن پلاس با ظرفيت 
سالانه ۱۰هزار دس��تگاه و اش��تغال ۷۰ نفر و 
طرح توسعه ش��ركت فرآورده هاي لبني رامك 
و اش��تغالي بالغ بر ۱۰۵ نفر نيز در اين سفر به 

بهره برداري رسيدند. 

نهمي���ن دوره     گيلان
جش�����نواره 
رس�انه اي »ابوذر« بزرگ ترين رويداد رس�انه اي 
استان در سال جاري با شعار »خبرنگاران؛ مناديان 

حقيقت و روشنگري« برگزار مي شود. 
سرهنگ مهدي پارسا رئيس بسيج رسانه گيلان 
از برگزاري نهمين دوره جش��نواره رس��انه اي 
»ابوذر« در اس��تان خبر داد و گفت: جشنواره 
ابوذر بزرگ ترين رويداد رسانه اي استان است 
كه در سال جاري با شعار »خبرنگاران؛ مناديان 

حقيقت و روشنگري« برگزار مي شود. 
وي با بيان اينكه اخبار منتش��ر شده رسانه هاي 
مكتوب و مج��ازي در بازه زمان��ي اول دي ماه 
۱۴۰۱ تا ۱۵ آذرم��اه مي توانند در جش��نواره 
شركت كنند، ادامه داد: »مهار تورم؛ رشد توليد«، 
»جهاد تبيين«، »پيوند رسانه و صنعت و توليد«، 
»مقابله با آسيب هاي اجتماعي«، »دستاوردها و 
خدمات بسيج و سپاه«، »اميدآفريني«، »جبهه 
مقاومت«، »س��بك زندگي ايراني - اسلامي«، 
»عفاف و حجاب« و »استاني« از جمله محورهاي 
دوره نهم اس��ت.  اين مس��ئول محور استاني را 
شامل پنج بخش ويژه »گيلان و تهديدات آبي«، 
»جمعيت و راه هاي برون رفت از پيري جمعيت«، 
»گردشگري و حفظ اراضي ملي«، »مهاجرپذيري 

و چالش تغيير كاربري اراضي طبيعي« و »رسانه 
و چشم انداز زيست محيطي گيلان؛ از رودخانه تا 
سراوان« اعلام كرد و افزود: جشنواره ابوذر در ۱۱ 
قالب گزارش خبري، گزارش تحليلي - تحقيقي، 
مصاحبه، يادداشت و سرمقاله، تيتر، اينفوگرافي، 
موشن گرافي، عكس، كليپ و گزارش ويدئويي، 
مستند و پادكست برگزار مي شود و هر شركت 
كننده مي تواند حداكثر پنج اثر در هر قالب ارسال 
كند.  پارسا، از خبرنگاران خواست آثار خود را به 
نشاني »www.abozargilan.ir« ارسال كنند 
و گفت: خبرنگاران با ارس��ال آثار خود به غناي 
جش��نواره كمك كنند، زيرا جشنواره رسانه اي 
ابوذر متعلق به خبرنگاران اس��ت و در هش��ت 
دوره گذشته ش��اهد دس��تاوردهاي ارزشمند 
رس��انه اي بوديم.  وي با بي��ان اينكه مخاطبان 
نيازمند اخبار درست هس��تند، گفت: در عصر 
شبكه و ارتباطات هس��تيم و اگر خبرنگاران ما 
روايت نكنند، دشمنان روايت ها را به نفع اهداف 
شومشان جابه جا مي كنند.  رئيس بسيج رسانه 
گيلان با بيان اينكه در جن��گ روايت ها با خبر 
و پيام س��ر و كار داريم، نه ت��وپ و تانك، يادآور 
ش��د: پيروز اين جنگ كسي اس��ت كه روايت 
اول را به ش��كلي هنرمندانه در اختيار مخاطب 

قرار مي دهد.

  مازندران: پروژه آبرساني به روستاي ورند از توابع بخش چهاردانگه 
شهرستان ساري افتتاح شد و ۳۰۰ نفر از مردم اين روستا از نعمت آب 

آشاميدني سالم، بهداشتي و پايدار بهره مند شدند. 
  كهگيلويه و بويراحمد: مختار رجائي فر، مديركل دامپزش��كي 
اس��تان كهگيلويه و بويراحمد گفت: از هفته دامپزشكي سال گذشته 
تاكنون بيش از ۲۶ ميلي��ون قطعه طيور صنعتي و بومي اين اس��تان 

واكسينه شدند. 
  همدان: س��ردار مظاهر مجيدي، فرمانده سپاه انصارالحسين )ع( 
استان همدان گفت: بيش از ۷هزار عنوان كتاب در نمايشگاه ملي كتاب 

دفاع مقدس به نمايش گذاشته شد. 
  اصفهان: علي قاس��م زاده، ش��هردار اصفهان در آيي��ن اختتاميه 
س��ي وپنجمين جش��نواره بين المللي فيلم هاي كودكان و نوجوانان 
اصفهان گفت: پيش بيني شده است تا سال آينده يك پرديس سينمايي 
ويژه جشنواره فيلم كودك و نوجوان در شهربازي شهر رؤياها در اصفهان 
احداث شود.  وي افزود: همچنين تا سال آينده اولين سرزمين كودك 
و نوجوان در اصفهان احداث خواهد ش��د و به همه كودكان سرزمين 

ايران اهدا مي شود. 
  لرستان: يونس بهاروند ايران نيا، مديركل نوسازي، توسعه و تجهيز 
مدارس لرستان گفت: ۳۷ پروژه با ۹۵ كلاس درس در اليگودرز وجود دارد 

كه از اين تعداد ۱۰ پروژه با ۲۱ كلاس درس براي مهرماه آماده شد. 
  همدان: طرح مردمي كاشت يك ميليارد درخت همزمان با دومين 
كنگره ملي ۸هزار شهيد همدان با كاشت هش��ت نهال از سوی دكتر 

عليرضا قاسمي فرزاد استاندار همدان آغاز شد. 
  خوزس�تان: كامبيز مالكي زاده، مدير بنادر و دريانوردي آبادان از 
عمليات خارج سازي ۳۰ ش��ناور مغروقه از اروندرود خبر داد و گفت: 
تاكنون ۶۸ درصد از اين عمليات انجام ش��ده اس��ت.  وي ادامه داد: با 
هدف افزايش ايمني، تردد شناورها و زيبايي محيط و منظر در محدوده 

اسكله هاي آبادان و بندر اروندكنار است.

 اجراي مراسم گراميداشت ياد و خاطره 
۱۸2۰ شهيد انصار و مهاجر شهرستان سقز

مراسم گراميداشت ياد و خاطره ۱۸2۰     کردستان
شهيد انصار و مهاجر شهرستان سقز با 
شكوه و با حضور مسئولان كشوري و استاني در كردستان برگزار شد. 
سردار حسن رستگارپناه از پيشكسوتان عرصه دفاع مقدس در مراسم 
گراميداشت ياد و خاطره ۱۸۲۰ شهيد انصار و مهاجر سقز كه با حضور 
سردار پورجمش��يديان فرمانده قرارگاه حمزه سيدالشهدا)ع( نيروي 
زميني سپاه، سردار امان الله گشتاس��بي فرمانده سپاه بيت المقدس 
استان كردستان و خانواده هاي معظم ش��هدا در آمفي تئاتر دانشكده 
فني مهندسي اين شهرستان برگزار ش��د، با گراميداشت ياد و خاطره 
شهداي انقلاب اسلامي و قدرداني از متوليان برگزاري اين يادواره گفت: 

بايد ارزش هاي انقلاب را به نسل هاي آينده انتقال داد. 
وي افزود: بايد ياد و خاطره شهدا هميشه گرامي داشته شود و نسل به 
نسل انقلاب اس��لامي حفظ و روايات و اتفاقات، از جان گذشتگي ها و 

جانفشاني هاي مردم كردستان در دوران انقلاب را ثبت و ضبط كرد. 
اين پيشكس��وت عرصه دفاع مقدس تصريح كرد: مردم كردستان در 
صحنه هاي مختلف انقلاب حضور فعال داشته و در دوران دفاع مقدس 
و پشتيباني از نظام كارنامه درخش��اني از خود دارند به طوري كه اين 
دوران مملو از خاطرات شيرين ايستادگي، شهادت طلبي و بصيرت در 

مقابل استكبار جهاني است. 
جعفر توان معاون استاندار و فرماندار ويژه شهرستان سقز در سخناني 
با بيان اينكه آرامش ما مديون خون ش��هدا و ايثارگران اس��ت، گفت: 
تكريم مقام شهيد و شهادت، تعظيم شعائر الهي است و تمام مسئولان 
شرعاً، اخلاقاً و قانوناً مديون خون شهدا هستند و همه ما بايد قدردان 

آنان باشيم.  
وي تصريح كرد: به بركت خون پاك ش��هيدان و ف��داكاري ايثارگران 
و پايداري خانواده معظم ش��هدا، انقلاب اس��لامي ايران با وجود همه 
توطئه ها و دشمني ها تا به امروز با اقتدار و با صلابت پابرجا بوده و روز به 

روز مسير پيشرفت را طي مي كند. 
همچنين در اين آيين از كتاب نبرد در باران )روايتي از نبرد رزمندگان 
اسلام در سقز ( به نويسندگي مريم صالحي ساكن سقز با موضوع جنگ 

ايران و عراق از سال۱۳۵۷ تا ۱۳۶۷ رونمايي شد. 
در پايان اين مراسم به رسم يادبود از سال ها ايثار و فداكاري خانواده هاي 

معظم شهداي شهرستان سقز تجليل شد. 

راه اندازي بازار مجازي خريد و فروش 
اينترنتي در هرمزگان

بازار مجازي خريد و فروش اينترنتي از     هرمزگان
سوی اداره كل پست استان هرمزگان 

راه اندازي شد. 
علي نقي زاده مديركل پس��ت هرمزگان گفت: پس��ت اس��تان با مهيا 
كرددن زيرساخت هاي لازم، نقش مهم و كليدي در كاهش ترافيك و 
آلودگي داشته و با ايجاد سامانه ebazar يا بازار مجازي خريد و فروش 
اينترنتي، بسياري از مشكلات توليدكنندگان صنايع كوچك و خانگي 
و مشتريان را مرتفع كرده و س��بب كمك به سلامت و امنيت جسمي 
و رواني افراد جامعه ش��ده اس��ت.  وي به تبيين سياست هاي شركت 
ملي پست پرداخت و در زمينه افزايش كيفيت ارائه خدمات و كاهش 
حضور مردم در ادارات پست و تلاش در راستاي افزايش رضايتمندي 

مشتريان مطالبي را عنوان كرد. 
اين مسئول ادامه داد: با توجه به شرايط مرزي بودن استان هرمزگان 
و به منظور جلوگيري از ورود كالاهاي غيرمتعارف به ش��بكه پستي، 
با همكاري مأموران نيروي انتظامي و با حضور واحدهاي حراس��ت و 
بازرسي پست استان، همه مرسولات پس��تي قبل از ارسال به مقاصد 

مختلف به وسيله دستگاه ايكس ري كنترل مي شود. 
نقي زاده گفت: در صورت تشخيص غيرمتعارف بودن محتويات بسته ها 
از ارسال آن جلوگيري مي شود و به فرستنده برگشت يا برابر مقررات به 

مراجع ذيصلاح ارجاع داده خواهد شد. 

 بهره مندي ۳۱ هزار نفر 
از خدمات مشاوره اي بهزيستي همدان 

۳۱ هزار نفر در نيمه نخست امسال در      همدان
اس�تان همدان به صورت حضوري و 

تلفني از خدمات مشاوره اي بهره مند شدند. 
سياوش رهبر معاون امور پيشگيري اداره كل بهزيستي همدان گفت: 
يك مركز مشاوره دولتي و ۴۰ مركز مشاوره خصوصي در استان فعال 
است و ۱۱ هزار نفر از طريق مركز هاي مشاوره حضوري )دولتي و غير 

دولتي( مشاوره دريافت كردند. 
وي با بيان اينكه سازمان بهزيستي خدمات رايگاني براي ارتقاي سلامت 
روان عموم مردم ارائه مي كند، افزود: س��امانه صداي مشاور با شماره 
تماس ۱۴۸۰ از جمله اين خدمات رايگان به شمار مي رود.  اين مسئول 
با اشاره به اينكه در نيمه نخست امسال ۲۰هزار نفر از خدمات رايگان 
مشاوره تلفني خط ۱۴۸۰ بهره مند شدند، ادامه داد: خط ۱۴۸۰، خط 
صداي مشاوره سازمان بهزيستي اس��ت كه در زمينه آموزش پيش از 
ازدواج، بلوغ، مهارت هاي زندگي، اضطراب و افسردگي و مسائل خانواده 
فعاليت دارد و مردم در سراسر استان مي توانند از خدمات اين خط از 

۸صبح تا ۱۲ شب، حتي در روزهاي تعطيل استفاده كنند.

 بهره برداري كامل از تصفيه خانه دارخوين
 در آينده نزديك

تصفيه خانه آب شهرستان دارخوين در      خوزستان
استان خوزستان با 9۵درصد پيشرفت 
فيزيكي در آينده نزديك به صورت كامل به بهره برداري مي رس�د. 
جمال صالح زاده فرماندار شادگان با بيان اينكه تصفيه خانه دارخوين در 
آينده نزديك با حضور مسئولان كشوري و استاني به بهره برداري مي رسد، 
گفت: براي اجراي اين طرح، بيش از ۶۰۰ ميليارد تومان اعتبار هزينه شده 
است.  وي با تقدير از مسئولان استاني براي تكميل تصفيه خانه دارخوين 
افزود: اين طرح از سال ۸۶ كلنگ زني شده و به صورت راكد باقي مانده 
بود، اما اكنون با پيگيري هاي انجام شده يك اقدام مهم و بزرگ ديگر از 

دولت سيزدهم در شهرستان به سرانجام رسيده است. 
اين مس��ئول ادامه داد: با بهره برداري از اين طرح، شهر هاي شادگان، 
خنافره، دارخوين و ۱۶۰ روستاي تابعه شهرستان از آب آشاميدني با 
كيفيت و پايدار بهره مند خواهند شد.  فرماندار ميزان پيشرفت فيزيكي 
عمليات س��اخت تصفيه خانه دارخوين را ۹۵ درصد اعلام كرد و ادامه 
داد: ظرفيت اين تصفيه خانه ۱۳۵ هزار متر مكعب در شبانه روز است.  
به گفته صالح زاده، تصفيه خانه آب دارخوين به صورت آزمايشي وارد 

مدارشده تا آزمايش هاي لازم براي راه اندازي آن انجام شود. 

 اهداي ۶۰ سري جهيزيه
 از سوي سپاه بوشهر به زوج هاي جوان 

سپاه امام صادق )ع( اس�تان بوشهر      بوشهر
۶۰سري جهيزيه به ارزش ۶۰ ميليارد 
ري�ال ب�ه زوج ه�اي ج�وان شهرس�تان دي�ر اه�دا ك�رد. 
س��رهنگ علي غضنفري معاون هماهنگ كننده سپاه امام صادق)ع( 
بوش��هر در آيين ازدواج آس��ان شهرس��تان دير با بيان اينكه يكي از 
برنامه هاي س��پاه اس��تان توجه به اقش��ار نيازمند و اجرای طرح هاي 
محروميت زدايي است، گفت: يكي از اولويت اهداي جهيزيه به زوج هاي 
جوان در قالب ازدواج آسان اس��ت.  وي توزيع جهيزيه ميان زوج هاي 
جوان را مورد اش��اره ق��رار داد و افزود: ۶۰ س��ري جهيزي��ه به ارزش 

۶۰ميليارد ريال در اختيار زوج هاي جوان شهرستان دير قرار گرفت. 
اين مس��ئول با بيان اينكه وس��ايل ضروري خانواده ش��امل يخچال، 
لباسش��ويي، جاروبرقي، تلويزيون و اجاق گاز مي ش��ود، تصريح كرد: 
همچنين در اين مراس��م معنوي به قيد قرعه به ۱۰ زوجه و هر كدام 
۱۰ميليون تومان وام قرض الحس��نه و براي پنج زوج هم هزينه س��فر 
مش��هد مقدس اهدا ش��د.  غضنفري افزود: از سال گذش��ته تاكنون 

۲۵۰سري جهيزيه به زوج هاي جوان شهرستان دير اهدا شده است. 

 تأمين آب شرب پايدار ۶۷ روستاي مركزي 
در قالب طرح جهاد آبرساني

آب شرب پايدار ۶7 روستاي استان مركزي در قالب طرح جهاد آبرساني     مرکزي
با هم�كاري ق�رارگاه س�ازندگي امام حس�ن مجتبي)ع( اجراش�د. 
حشمت الله عباسي مديرعامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي گفت: به منظور تأمين آب شرب 
پايدار در ۶۷ روستا با جمعيت بيش از ۸هزار خانوار در قالب طرح جهاد آبرساني ۱۸ باب مخازن ذخيره 
آب مجموعاً به حجم ۴ هزار متر مكعب در دستور كار اين شركت قرار گرفته كه تاكنون ۳هزار و۳۵۰ متر 
مكعب آن احداث شده و در مدار بهره برداري قرار گرفته است.  وي افزود: آبرساني به روستاهاي محروم با 
مصوبه ابلاغي از سوي وزارت نيرو در حال حاضر با همكاري قرارگاه سازندگي امام حسن مجتبي)ع( در 
استان در حال پيگيري است.  اين مسئول ادامه داد: در مجموع بيش از ۲۳۳ ميليارد تومان اعتبار براي 
اجراي اين طرح در نظر گرفته شده است.  عباسي با بيان اينكه تاكنون ۷۱ درصد از اين پروژه ها اجرايي 

شده است، گفت: اميدواريم با تخصيص اعتبار ميزان باقيمانده پروژه نيز به سرانجام برسد. 

ط���رح توس�عه بيمارس����تان      آذربايجان شرقي
تخصص�ي اعص�اب و روان فج�ر 
آذربايجان شرقي  با ظرفيت ۴۴ تخت بستري به بهره برداري رسيد. 
دكتر حجت شجاعي رئيس بيمارس��تان تخصصي اعصاب و روان 
فجر تبريز در مراسم بهره برداري عملياتي از طرح توسعه بيمارستان 
تخصصي اعص��اب و روان فجر در آذربايجان ش��رقي گفت: بخش 
دوم مردان اين مركز با ظرفيت ۴۴تخت بستري مورد بهره برداري 
عملياتي قرار گرفت و پذيرش جانبازان گرانقدر اعصاب و روان استان 

و منطقه در اين بخش شروع شد.  
وي افزود: در كنار بهره برداري عمليات��ي از اين بخش، بخش روان 
درماني بيمارس��تان فجر نيز افتتاح ش��د، ضمن اينكه دس��تگاه ها 
و تجهي��زات جديد خري��داري و نصب ش��ده مانند ماش��ين آلات 
عفوني ش��ويي و لندري، اكوكارديوگرافي، تست ورزش، ونتيلاتور 
پرتابل، مانيتورهاي س��انترال مركزي و مانيتورهاي علايم حياتي، 
الكتروكارديوگراف، الكترو شوك در مدار سرويس دهي قرار گرفتند.  

اين مسئول ادامه داد: براي ايجاد بخش هاي مورد اشاره و همچنين 
تجهيز بيمارستان به دستگاه ها و ماش��ين آلات مزبور، جمعاً ۲۰۰ 
ميليارد ريال اعتبار هزينه شده كه بخش قابل توجهي از آن از محل 
بودجه مصوب نخستين دور سفر استاني رئيس جمهور به آذربايجان 
شرقي تأمين شده است.  شجاعي گفت: بيمارستان تخصصي اعصاب 

و روان فجر وابس��ته به بنياد ش��هيد و امور ايثارگران و ارائه دهنده 
خدمات درماني اورژانس، بستري روانپزش��كي، خدمات سرپايي، 
درمانگاه تخصصي و خدمات درماني ديگر مرتبط با جانبازان عزيز و 
ساير بيماران اعصاب و روان استان و منطقه است.  وي تصريح كرد: 
بهره برداري عملياتي سطح كمّي و كيفي ارائه خدمات به جانبازان 
عزيز و ديگر بيم��اران را ارتقا و ميزان رضايتمن��دي آنها را افزايش 
مي دهد.  رئيس بيمارستان تخصصي اعصاب و روان فجر تبريز بهبود 
خدمات درماني به جامعه معزز ايثارگري را دس��تور كار هميشگي 
اين مركز اعلام كرد و افزود: اميدوارم با عملياتي ش��دن برنامه هاي 
تعريف شده و حركت در مس��ير مطلوب شدن خدمات درماني اين 
بيمارستان، رضايتمندي حداكثري جانبازان و خانواده هاي ايثارگران 
حاصل شود.   شجاعي با جهادي خواندن اقدامات صورت گرفته طي 
هفت ماه گذشته براي توسعه عملياتي بيمارستان فجر تبريز گفت: 
با تلاش هاي بي وقفه، زمينه افزايش سطح خدمات و ارتقاي سطح 

سلامت جانبازان عزيز را فراهم كرديم. 

طرح توسعه بيمارستان فجر تبريز به بهره برداري رسيد

۱۱ | روزنامه جوان |  شماره  6870ش��نبه 22 مهر1402 | 28 ربی��ع الاول 1445|
88523060سرويس  شهرستان

سازمان آگهي هاي 
 روزنامه جوان
تلفني آگهي مي پذيرد 

۸۸۵4۵4۸۸


